

坂出市地域公共交通利便増進実施計画改訂(R6. 7) 新旧対照表

ページ・位置	旧 R 5. 7改訂時	新 R 6. 7改訂時
P 16・東ルート表中 運行便数・時刻	平日(月曜～ 土曜)	平日(月曜～ 金曜)
P 16・東ルート表中 運行便数・時刻	日祝日・年末年始… 7:30～18:15 で1日 11便	土 日祝日・年末年始… 8:30～17:15 で1日 9便
P 16・西ルート表中 運行便数・時刻	平日(月曜～ 土曜)	平日(月曜～ 金曜)
P 16・西ルート表中 運行便数・時刻	日祝日・年末年始… 7:30～18:15 で1日 11便	土 日祝日・年末年始… 8:30～17:15 で1日 9便
P 17・IV. 運行ルート	路線図	路線図修正
P 17・新ルート 東ルート・便数	月～ 土 14便／日祝日 11便	月～ 金 14便／ 土 日祝日 9便
P 17・新ルート 西ルート・便数	月～ 土 14便／日祝日 11便	月～ 金 14便／ 土 日祝日 9便
P 17・新ルート 年間運行距離	東 62,758.4km 西 56,384.5km 計 119,142.9km	東 57,728.0km 西 51,865.0km 計 109,593.0km
P 17・新ルート 年間運行経費	35,742千円	32,877千円
P 17・新ルート 差額	▲9,889千円	▲12,754千円